
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dobříkov 

Dodatek č. 4  
ke smlouvě o dílo č. objednatele 380-2016-544101, č. zhotovitele 026 60/16 ze dne 4.4.2016 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj,   

Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, KPÚ pro Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Alena Chalupová, Pobočka Ústí nad Orlicí 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D., vedoucí pobočky 

Ústí nad Orlicí  

Adresa: B. Němcové  231, 530 02 Pardubice  

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : pardubicky.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení  Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. a 

Geodezie Cindr s.r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: +420 465 423 691-2 

E-mail : agroprojekce@agroprojekce.cz 

ID DS: gv6y8j4 

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 341 302 664/0600 

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

ID DS: gv6y8j4 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném:   

KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 

zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 



 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dobříkov 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

z důvodu sjednání dodatečných prací v dílčím fakturačním celku 3.1.3. – Zjišťování hranic obvodů 

KoPÚ, způsobených změnou obvodu v průběhu zpracování díla, termínu dokončení návrhových prací 

a doplnění ustanovení o GDPR.  

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Sjednání dodatečných prací v dílčím fakturačním celku 3.1.3. – Zjišťování hranic obvodů KoPÚ. 

Tyto práce v rozsahu 7 MJ jsou prováděny na základě zápisu mezi objednatelem a zhotovitelem 

ze dne 12.6.2018. Cena díla se z důvodu dodatečných prací nebude navyšovat, neboť počet MJ 

uvedený ve smlouvě o dílo v dílčím celku 3.1.3. nebyl dosud zcela vyčerpán. Uvedené práce 

nevyvolají navýšení počtu MJ ve smlouvě ani v jiných dílčích fakturačních celcích. Pro dokončení 

změny obvodu včetně schválení katastrálním úřadem se sjednává termín do 20.11.2018. 

1.2. Vzhledem ke skutečnosti, že pro společná zařízení objednatel bude zajišťovat výkupy pozemků, 

nelze dokončit dílčí celek 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků v termínu dle 

smlouvy o dílo. Potřebnou dobu pro celý proces výkupů pozemků objednatel kvalifikovaně 

odhadnul. Smluvní strany se dohodly na termínu dokončení dílčího celku 3.2.2. na základě 

odhadu doby potřebné pro výkupy, ten se  posouvá na 30. 9. 2019.     

1.3. Ná základě skutečností uvedených v bodě 1.2. je nutné posunout i termín hlavního fakturačního 

celku Návrhové práce. Z důvodu na straně objednatele, kdy ke konci roku je stanoven termín pro 

předložení posledních faktur a tento termín by nemohl být dodržen, pokud by došlo ke stanovení 

termínu 2 měsíce po vypracování návrhu tak, jak bylo v původní smlouvě o dílo, posunuje se 

termín uvedeného hlavního celku na 31. 1. 2020.  

1.4. Do článku X. se doplňuje bod 10.10. v tomto znění: 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel 

přístup k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění 

Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto 

informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle 

platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, který 

tento zákon nahradí. 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

2.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

2.4. Přílohou dodatku je aktualizovaný položkový výkaz činností. 

 

V Pardubicích dne 2. 11. 2018    Ve Vysokém Mýtě dne 2. 11. 2018 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

Ing. Miroslav Kučera     Ing. Jaroslav Jakoubek 

ředitel KPÚ      jednatel společnosti  



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo ve znění dodatku č.4 - KoPÚ Dobříkov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 10 1 400 14 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 1 750 8 750

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 340 625 212 500

Zaměřování hranic lesních a stavebních pozemků 100 bm 21 750 15 750

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 200 1 110 222 000

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 30 1 110 33 300

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 60 1 175 70 500

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 340 270 91 800 9/2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 340 350 119 000 2/2018

787 600 31.3.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 340 400 136 000

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 50 650 32 500

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 100 100 10 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 70 150 10 500

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 340 580 197 200 30.9.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 4 000 8 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

394 200 31.1.2020

3.3 Mapové dílo ha 340 315 107 100 
do 3 měsíců nabytí 

PM 1.rozhodnutí

107 100

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 250 725 181250

nejpozději do 30.9. 

roku následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí , 

předpoklad 

30.9.2020

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 181250

11/20163.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

15.8.2018

5/2017

10/2017

3.1.2.



787 600 Kč

394 200 Kč

107 100 Kč

181 250 Kč

1 470 150 Kč

308 732 Kč

1 778 882 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Ing. Miroslav Kučera,

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj

 Ve Vysokém Mýtě   dne 2. 11. 2018

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Pardubicích dne 2. 11. 2018         

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel společnosti

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


